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Состав документации по планировке территории 
№ 

п\

п 

Наименование Масштаб 
№ 

тома 

№ 

листа 

Количество 

листов 

Гриф 

секретност

и 

1 Материалы основной части проекта планировки территории  

 Текстовые материалы проекта планировки территории 

1.1 Проект планировки территории  по объекту: 

«Строительство централизованной системы 

водоотведения поселка Арамиль с 

подключением в централизованную систему 

водоотведения поселка Светлый» 

Основная часть. Том 1. 280-25/2021 – 

ПП.ПМ 

- I -  несекретно 

 Графические материалы проекта планировки территории 

1.2 Чертеж красных линий 1:2000 I 1 1 несекретно 

1.3 Чертеж границ зон планируемого 

размещения линейного объекта 

1:2000 I 2 1 несекретно 

2 Материалы по обоснованию проекта планировки территории  

 Текстовые материалы проекта планировки территории 

2.1 Проект планировки территории  по объекту: 

«Строительство централизованной системы 

водоотведения поселка Арамиль с 

подключением в централизованную систему 

водоотведения поселка Светлый» 

Материалы по обоснованию. Том 2.  

280-25/2021 – ПП.ПМ 

- II -  несекретно 

 Графические материалы проекта планировки территории 

2.2 Схема расположения элемента 

планировочной структуры 

1:10000 II 3 1 несекретно 

2.3 Схема использования территории в период 

подготовки проекта  планировки 

территории (опорный план) 

1:2000 II 4 1 несекретно 

2.4 Схема границ зон с особыми условиями 

использования территории 

1:2000 II 5 1 несекретно 

2.5 Схема конструктивных и планировочных 

решений 

1:2000 II 6 1 несекретно 

3 Материалы основной части проекта межевания  территории 

 Текстовые материалы проекта межевания территории 

3.1 Проект межевания территории  по объекту: 

«Строительство централизованной системы 

водоотведения поселка Арамиль с 

подключением в централизованную систему 

водоотведения поселка Светлый».  

Основная часть. Том 3. 280-25/2021 – 

ПП.ПМ 

- III -  несекретно 

 Графические материалы проекта межевания территории 

3.2 Чертеж межевания территории 1:2000 III 7 1 несекретно 

4 Материалы по обоснованию проекта межевания территории 

 Текстовые материалы проекта межевания территории 
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4.1 Проект межевания территории  по объекту: 

«Строительство централизованной системы 

водоотведения поселка Арамиль с 

подключением в централизованную систему 

водоотведения поселка Светлый».  

Основная часть. Том 4. 280-25/2021 – 

ПП.ПМ 

     

 Графические материалы проекта межевания территории 

4.2 План фактического использования 

территории 

1:2000 III 8 1 несекретно 
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Введение 

Проект планировки и проект межевания линейного объекта выполнен 

на основании Градостроительного кодекса РФ. 

При разработке проекта планировки учтены следующие нормативные 

документы и проектные материалы: 

Конституция Российской Федерации; 

Градостроительный кодекс РФ; 

Земельный кодекс РФ; 

Водный кодекс РФ; 

Федеральный закон от 22 июля 2008 г. № 123 «Технический регламент 

о требованиях пожарной безопасности»; 

СНиП 11-04-2003 «Инструкция о порядке разработки, согласования, 

экспертизы и утверждения градостроительной документации»; 

СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка 

городских и сельских поселений»; 

СП 31.13330.2010 «СНиП 2.04.02-84 Водоснабжение. Наружные сети 

и сооружения»; 

СП 32.13330.2010 «СНиП 2.04.03-85 Канализация. Наружные сети 

и сооружения»; 

СП 62.13330.2011 «Газораспределительные системы»; 

СП 124.13330.2012 «Тепловые сети»; 

СП 34.13330.2010 «СНиП 2.05.02-85* Автомобильные дороги»; 

СП 131.13330.2012 «Строительная климатология»; 

СП 51.13330.2011 «СНиП 23-03-2003 Защита от шума»; 

СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная 

классификация предприятий, сооружений и иных объектов»; 

СанПиН 2.1.4.1110-02 «Зоны санитарной охраны источников 

водоснабжения и водопроводов»; 

СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к условиям проживания в жилых зданиях и помещениях»; 

СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях»; 

СанПиН 2.4.1.2660-10 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к устройству, содержанию и организации режима работы в дошкольных 

организациях»; 

СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий 

населенных мест»; 

НГПСО 1-2009.66 «Нормативы градостроительного проектирования 

Свердловской области»; 

Постановление Правительства Российской Федерации от 31 марта 2017 

года № 402 «Об утверждении Правил выполнения инженерных изысканий, 

необходимых для подготовки документации по планировке территории, перечня 

видов инженерных изысканий, необходимых для подготовки документации по 
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планировке территории, и о внесении изменений в Постановление 

Правительства Российской федерации от 19 января 2006 года № 20»; 

Постановление Правительства Российской Федерации от 22 апреля 2017 

года № 485 «О составе материалов и результатов инженерных изысканий, 

подлежащих размещению в информационных системах обеспечения 

градостроительной деятельности, федеральной государственной 

информационной системе территориального планирования, государственном 

фонде материалов и данных инженерных изысканий, Едином государственном 

фонде данных о состоянии окружающей среды, ее загрязнении, а также о форме 

и порядке их представления»; 

Постановление Правительства Российской Федерации от 12 мая 2017 года 

№ 564 «Об утверждении Положения о составе и содержании проектов 

планировки территории, предусматривающих размещение одного или 

нескольких линейных объектов»; 

Генеральный план развития Арамильского городского округа, 

утвержденный Решением Думы Арамильского городского округа № 72/3 от 29 

сентября 2011 года «Об утверждении Генерального плана Арамильского 

городского округа»; 

В качестве топографических материалов использована топографическая 

съемка М 1:500 выполненная в 2019 году специализированной организацией. 

Качество и объем инженерных изысканий достаточны для разработки проекта 

планировки и проекта межевания территории;  

Проект межевания территории выполнен в системе координат МСК66.  
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2.1. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден 

проект межевания 

Участок проектирования расположен на территории Арамильского 

городского округа. 

Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект 

межевания, содержит перечень координат характерных точек этих границ в 

системе координат МСК-66, зона 1, используемой для ведения Единого 

государственного реестра недвижимости и приведен в основной тактовой части 

проект межевания территории. Том 1.  

Границы территории, в отношении которой утвержден проект межевания, 

приведены на рис.1. 



 9 

 
 Рис.1. Графическое изображение границ территории в отношении которой 

утвержден проект межевания  
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2.2. Современное использование территории 

Площадь территории в границах проекта межевания составляет 5,7 га.  

Согласно сведениям Единого государственного реестра недвижимости, 

полученным в форме кадастрового плана территории кадастровых кварталов, а 

также в форме выписок ЕГРН об основных характеристиках объекта 

недвижимости в границах проекта межевания территории имеются земельные 

участки, сведения о которых приведены в таблице 1 «Сведения об основных 

характеристиках существующих земельных участков». 

Существующие земельные участки с кадастровыми номерми 

66:33:0401001:1496, 66:33:0401001:1495, 66:33:0201001:1668, 

66:33:0201001:1531, 66:33:0201001:1662, 66:33:0201001:1667, 

66:33:0201001:1674, 66:33:0201001:1669 расположены в границах зоны 

допустимого размещения линейного объекта и подлежит использованию на 

период строительства. 
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Таблица 1 

Сведения об основных характеристиках существующих земельных участков 

   
№ 

участка 

Кадастровый номер Местоположение Категория 

земель 

Вид использования 

земельного участка по 

документу 

Площадь 

ЗУ, м2 

Землепользователь  Дополнительная 

информация  

1 66:33:0201001:55 

(входит в единое 

землепользование 

66:33:0000000:2) 

обл. Свердловская, р-н 

Сысертский, "МО г. 

Арамиль", полотно железной 

дороги 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Под полосу отвода 

железной дороги 

167130[20] Собственность Российская 

Федерация 

  

2 66:33:0201001:62 

(входит в единое 

землепользование 

66:33:0000000:8) 

обл. Свердловская, р-н 

Сысертский, автодорога "г. 

Арамиль - ст. Арамиль" 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Земельные участки 

занимаемые 

автомобильными 

дорогами 

28986[119] Собственность Российская 

Федерация 

  

3 66:33:0201001:399 Свердловская обл, р-н 

Сысертский, п Арамиль, 

(поворот с улицы Заводской 

на улицу Фурманова) 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Под объект 

автотранспорта 

(автодороги) 

273[6] Администрация 

Арамильского городского 

округа, ИНН: 6652004270. 

Постоянное (бессрочное) 

пользование, № 66-66-

19/070/2011-457 от 

17.01.2012 

  

4 66:33:0201001:394 Свердловская обл, р-н 

Сысертский, п Арамиль 

(улицы Ломоносова, 

Сиреневая, Культуры) 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Под объект 

автотранспорта 

(автодороги) 

9232[34] Администрация 

Арамильского городского 

округа, ИНН: 6652004270. 

Постоянное (бессрочное) 

пользование, № 66-66-

19/070/2011-100 от 

04.10.2011 

  

5 66:33:0201001:383 Свердловская обл, р-н 

Сысертский, п Арамиль, 

(улицы Культуры, 

Фурманова) 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Под объект 

автотранспорта 

(автодороги) 

2208[16] Администрация 

Арамильского городского 

округа, ИНН: 6652004270. . 

Постоянное (бессрочное) 

пользование, № 66-66-

19/070/2011-229 от 

07.10.2011 
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6 66:33:0201001:1411 Свердловская область, 

Сысертский район, поселок 

Арамиль, улица Заводская, 

22 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Под малоэтажный 

многоквартирный жилой 

дом 

1853[15] Нет данных   

7 66:33:0201001:1378 Свердловская область, 

Сысертский район, поселок 

Арамиль 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Под объект инженерной 

инфраструктуры 

(наземный объект 

газоснабжения) 

73[3] Нет данных Аренда. Весь объект. 

АО "Уральские газовые 

сети", ИНН: 

6671777526. Договор 

аренды земельного 

участка №20 от 

26.03.2018 г. с 

22.03.2018 по 

22.03.2067 

8 66:33:0201001:328 Свердловская обл, р-н 

Сысертский, п Арамиль, ул 

Заводская, 1 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Для производственной 

деятельности (под 

размещение 

производственной базы) 

94884[216] Нет данных Аренда. Весь объект. 

ООО 

Многофункциональный 

агропромышленный 

кластер 

"БИОПОРТ", ИНН: 

6685104626; 

ООО 

"АРАМИЛЬСКИЙ 

МУКОМОЛЬНЫЙ 

КОМБИНАТ", ИНН: 

6652030707. Договор 

аренды земельного 

участка №63 от 

05.09.2018 с 26.12.2018 

по 25.12.2067 

 

9 66:33:0201001:260  

(входит в единое 

землепользование 

66:33:0000000:8) 

обл. Свердловская, р-н 

Сысертский, автодорога "г. 

Арамиль - ст. Арамиль" 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Земельные участки 

занимаемые 

автомобильными 

дорогами 

1807[29] Собственность Российская 

Федерация 

  

10 66:33:0201001:1663 Российская Федерация, 

Свердловская область, 

Сысертский район, 

п. Арамиль 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Коммунальное 

обслуживание 

30 Нет данных  

11 66:33:0401001:1494 - Земли 

населѐнных 

пунктов 

Предоставление 

коммунальных услуг 

1903 Нет данных  
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12 66:33:0401001:145 Свердловская обл, р-н 

Сысертский, п Светлый, в 

кадастровом квартале 

66:33:0401001 под 

автодорогой "г. Арамиль - ст. 

Арамиль" 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Под объект 

автомобильного 

транспорта 

(автомобильная дорога) 

26905[115] Государственное казенное 

учреждение Свердловской 

области "Управление 

автомобильныхдорог", 

ИНН: 6658078110. 

Постоянное (бессрочное) 

пользование, № 66-66-

19/014/2011-477 от 

22.04.2011. Свердловская 

область.  Собственность, № 

66:33:0401001:145-

66/019/2018-1 от 26.07.2018 

  

13 66:33:0301001:5 

(входит в единое 

землепользование 

66:33:0000000:2) 

обл. Свердловская, р-н 

Сысертский, "МО г. 

Арамиль", полотно железной 

дороги 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Под полосу отвода 

железной дороги 

395204 Собственность Российская 

Федерация 

  

14 66:00:0000000:1672 Свердловская область, р-н 

Сысертский, п. Светлый 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Лесопарк 1509080[42

9.96] 

Администрация 

Арамильского городского 

округа 

  

15 66:33:0401001:808 Свердловская область, 

Сысертский район, поселок 

Светлый, улица Центральная, 

1-Б 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Под объект 

коммунального хозяйства 

(комплекс очистных 

сооружений) 

9164[67] Арамильский городской 

округ. Собственность, № 66-

66-19/064/2012-361 от 

30.11.2012 

  

16 66:33:0201001:442 Свердловская область, 

Сысертский район, поселок 

Арамиль, улица Ломоносова, 

4-Б 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Под объект инженерной 

инфраструктуры (газовая 

котельная) 

1423[23] Администрация 

Арамильского городского 

округа 

 

17 66:33:0401001:1496 - Земли 

населѐнных 

пунктов 

Предоставление 

коммунальных услуг 

182 Нет данных  

18 66:33:0401001:1495 - Земли 

населѐнных 

пунктов 

Предоставление 

коммунальных услуг 

345 Нет данных  

19 66:33:0201001:1668 Свердловская область, 

Сысертский р-н, п Арамиль 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Коммунальное 

обслуживание 

1987 Нет данных  

20 66:33:0201001:1531 Свердловская область, 

Арамильский городской 

округ, поселок Арамиль, 

улица Фурманова 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Коммунальное 

обслуживание 

2064 Нет данных  
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21 66:33:0201001:1662 Свердловская область, 

Сысертский район, п. 

Арамиль 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Коммунальное 

обслуживание 

78 Нет данных  

22 66:33:0201001:1667 Свердловская область, 

Сысертский район, п. 

Арамиль 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Коммунальное 

обслуживание 

517 Нет данных  

23 66:33:0201001:1674 Свердловская область, 

Сысертский район, п. 

Арамиль 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Коммунальное 

обслуживание 

2339 Нет данных  

24 66:33:0201001:1669 Свердловская область, 

Сысертский район, п. 

Арамиль 

Земли 

населѐнных 

пунктов 

Коммунальное 

обслуживание 

409 Нет данных  
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2.3. Выделение территорий, подлежащих межеванию 

Границы территории выделены в соответствии с планом красных линий и 

с учетом границ ранее образованных земельных участков и существующих 

объектов капитального строительства в пределах границ проектирования. 

В целях рационального использования территории в качестве единиц 

застройки использованы комплексы недвижимого имущества, 

характеризующиеся функциональной и/или инфраструктурной целостностью, а 

также существующие объекты недвижимого имущества, которые не могут быть 

разделены на несколько объектов. 

Земельные участки обеспечены подъездами и проходами к ним, при этом 

образование земельных участков позволяет осуществлять деятельность, 

связанную с использованием объектов недвижимости. 

Планировочные решения земельных участков объектов сложившейся 

застройки приняты на основе следующих принципов: 

- планировочное решение по межеванию территории объектов в целом 

должно подчиняться ранее реализованным планировочным решениям по 

застройке и использованию этой территории насколько это позволяет 

жесткость элементов планировки, но при этом избегаются решения, 

характеризующиеся планировочными дефектами земельных участков, 

- эталонной формой, которая служит ориентиром в выборе формы плана 

земельного участка, должен являться прямоугольник, 

- красная линия должна являться базой для установления границы 

земельного участка. 

Площади земельных участков, образуемых согласно проекту межевания 

территории, в результате проведения кадастровых работ могут отличаться не 

более чем 10% от проектируемой площади. 

 

 

2.4. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 

числе возможные способы их образования и  виды разрешенного 

использования образуемых земельных участков. 

Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в том 

числе возможные способы их образования,  вид разрешенного использования 

образуемых земельных участков отображены основной текстовой части 

проекта (текстовая часть, Том 1).  

Ведомость координат образуемых земельных участков и образуемых 

частей (сервитутов) земельных участков представлены в таблице 4.  
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Таблица 4 

Ведомость координат образуемых земельных участков 

Образуемый земельный участок 

№1 

№ X Y 

1 377242,35 1553080,13 

2 377235,76 1553082,20 

3 377234,40 1553077,69 

4 377198,55 1552957,55 

5 377161,50 1552836,63 

6 377147,99 1552794,71 

7 377146,75 1552790,84 

8 377144,36 1552783,39 

9 377143,59 1552778,32 

10 377141,38 1552763,81 

11 377139,43 1552758,47 

12 377132,21 1552742,79 

13 377125,24 1552707,44 

14 377134,97 1552732,19 

15 377142,60 1552760,74 

16 377150,91 1552789,16 

17 377158,09 1552809,41 

18 377164,30 1552828,59 

19 377169,76 1552848,04 

20 377173,70 1552862,18 

21 377178,59 1552878,99 

22 377194,85 1552925,07 

23 377192,21 1552926,01 

24 377198,52 1552946,73 

25 377201,34 1552945,99 

26 377210,95 1552978,47 

27 377232,66 1553050,54 

28 377242,35 1553080,13 

1 377242,35 1553080,13 

Образуемый земельный участок 

№2 

№ X Y 

1 377284,30 1553882,67 

2 377281,39 1553883,79 

3 377268,89 1553888,58 

4 377265,30 1553889,97 

5 377265,46 1553889,64 

1 377284,30 1553882,67 

Образуемый земельный участок 

№3 

№ X Y 

1 377282,62 1553897,25 

2 377285,53 1553906,34 

3 377275,74 1553914,70 

4 377257,59 1553960,73 

5 377230,89 1553965,64 

6 377255,55 1553911,31 

7 377267,85 1553903,10 

8 377268,29 1553902,93 

9 377272,05 1553901,44 

1 377282,62 1553897,25 

Образуемый земельный участок 

№4 

№ X Y 

1 377256,63 1553963,16 

2 377229,40 1554032,21 

3 377359,88 1554327,28 

4 377401,77 1554461,87 

5 377407,71 1554498,48 

6 377408,12 1554508,47 

7 377407,05 1554502,64 

8 377382,15 1554415,48 

9 377343,93 1554332,85 

10 377328,12 1554294,22 

11 377292,95 1554221,66 

12 377274,78 1554180,17 

13 377265,90 1554160,25 

14 377261,30 1554149,94 

15 377220,93 1554059,41 

16 377216,21 1554045,01 

17 377214,12 1554033,09 

18 377214,24 1554018,24 

19 377217,27 1553998,45 

20 377225,66 1553983,92 

21 377230,89 1553965,64 

1 377256,63 1553963,16 

Образуемый земельный участок 

№5 

№ X Y 
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1 377369,91 1554775,18 

2 377374,49 1554784,25 

3 377363,67 1554801,02 

4 377362,56 1554802,06 

5 377357,55 1554806,77 

6 377355,96 1554808,26 

7 377338,59 1554821,31 

8 377329,65 1554826,65 

9 377319,78 1554830,43 

10 377315,46 1554832,08 

11 377305,60 1554835,86 

12 377266,00 1554857,85 

13 377247,09 1554861,27 

14 377248,91 1554857,20 

15 377349,01 1554804,90 

1 377369,91 1554775,18 

Часть (сервитут) земельного 

участка №1 

№ X Y 

1 377132,21 1552742,79 

2 377139,43 1552758,47 

3 377141,38 1552763,81 

4 377143,59 1552778,32 

5 377144,36 1552783,39 

6 377146,75 1552790,84 

7 377147,99 1552794,71 

8 377161,50 1552836,63 

9 377198,55 1552957,55 

10 377234,40 1553077,69 

11 377235,76 1553082,20 

12 377237,21 1553087,05 

13 377237,95 1553089,52 

14 377238,06 1553089,90 

15 377239,24 1553093,69 

16 377243,57 1553107,66 

17 377257,81 1553148,80 

18 377276,11 1553201,65 

19 377277,09 1553205,01 

20 377258,66 1553210,02 

21 377252,04 1553187,05 

22 377233,05 1553121,18 

23 377226,02 1553096,85 

24 377225,30 1553094,35 

25 377224,91 1553093,04 

26 377222,99 1553086,43 

27 377190,84 1552977,43 

28 377164,82 1552892,24 

29 377150,15 1552848,76 

30 377133,24 1552797,44 

31 377132,51 1552795,39 

32 377131,87 1552793,58 

33 377129,71 1552787,46 

34 377128,32 1552783,51 

35 377126,21 1552777,57 

36 377131,91 1552774,91 

37 377131,98 1552768,01 

1 377132,21 1552742,79 

Часть (сервитут) земельного 

участка №2 

№ X Y 

1 377242,35 1553080,13 

2 377243,91 1553084,89 

3 377237,21 1553087,05 

4 377235,76 1553082,20 

1 377242,35 1553080,13 

Часть (сервитут) земельного 

участка №3 

№ X Y 

1 377407,74 1553097,27 

2 377408,36 1553098,37 

3 377377,69 1553120,72 

4 377379,73 1553127,12 

5 377364,37 1553131,88 

6 377358,68 1553132,66 

7 377357,12 1553131,30 

8 377354,68 1553126,90 

9 377362,58 1553125,63 

10 377376,43 1553118,84 

1 377407,74 1553097,27 

Часть (сервитут) земельного 

участка №4 

№ X Y 

1 377346,84 1553127,17 

2 377350,84 1553136,26 

3 377358,45 1553145,51 

4 377366,19 1553151,25 



 18 

5 377371,37 1553152,74 

6 377405,10 1553148,42 

7 377409,43 1553145,85 

8 377414,98 1553146,97 

9 377415,35 1553145,52 

10 377412,29 1553139,26 

11 377411,19 1553139,08 

12 377405,04 1553129,42 

13 377398,63 1553123,01 

14 377397,44 1553122,47 

15 377395,83 1553122,50 

16 377387,82 1553124,62 

17 377379,73 1553127,12 

18 377364,37 1553131,88 

19 377358,68 1553132,66 

20 377357,12 1553131,30 

21 377354,68 1553126,90 

1 377346,84 1553127,17 

22 377362,62 1553139,36 

23 377362,63 1553138,26 

24 377363,67 1553137,38 

25 377372,67 1553134,34 

26 377378,59 1553132,56 

27 377386,07 1553131,22 

28 377390,95 1553131,47 

29 377394,31 1553132,23 

30 377396,84 1553133,62 

31 377398,86 1553135,45 

32 377400,70 1553139,14 

33 377400,83 1553140,27 

34 377400,17 1553141,06 

35 377398,58 1553142,20 

36 377396,19 1553143,14 

37 377386,20 1553145,00 

38 377373,79 1553146,19 

39 377371,02 1553145,86 

40 377368,47 1553145,08 

41 377365,71 1553143,59 

22 377362,62 1553139,36 

Часть (сервитут) земельного 

участка №5 

№ X Y 

1 377309,07 1553164,07 

2 377309,24 1553164,56 

3 377311,55 1553171,17 

4 377275,14 1553189,63 

5 377268,18 1553163,62 

6 377282,62 1553159,69 

7 377286,80 1553175,08 

1 377309,07 1553164,07 

Часть (сервитут) земельного 

участка №6 

№ X Y 

1 377277,00 1553251,40 

2 377272,18 1553250,04 

3 377271,99 1553249,49 

4 377267,58 1553236,63 

5 377270,31 1553238,21 

1 377277,00 1553251,40 

Часть (сервитут) земельного 

участка №7 

№ X Y 

1 377296,92 1553861,01 

2 377289,54 1553879,70 

3 377284,30 1553882,67 

4 377265,46 1553889,64 

5 377277,46 1553863,39 

6 377266,87 1553742,98 

7 377276,34 1553645,46 

8 377276,74 1553565,48 

9 377289,86 1553511,53 

10 377291,64 1553496,04 

11 377285,44 1553452,00 

12 377288,23 1553417,23 

13 377288,33 1553386,91 

14 377289,29 1553369,60 

15 377287,41 1553352,28 

16 377271,92 1553313,53 

17 377257,66 1553258,62 

18 377241,78 1553250,05 

19 377272,18 1553250,04 

20 377277,00 1553251,40 

21 377289,61 1553315,11 

22 377297,06 1553334,06 

23 377306,87 1553420,00 

24 377298,49 1553455,91 
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25 377303,27 1553493,43 

26 377299,08 1553527,57 

27 377293,21 1553568,73 

28 377297,61 1553617,51 

29 377295,20 1553640,96 

30 377286,43 1553719,10 

31 377288,17 1553755,59 

1 377296,92 1553861,01 

Часть (сервитут) земельного 

участка №8 

№ X Y 

1 377284,30 1553882,67 

2 377283,25 1553886,16 

3 377284,20 1553891,12 

4 377284,52 1553892,44 

5 377282,62 1553897,25 

6 377272,05 1553901,44 

7 377268,29 1553902,93 

8 377267,85 1553903,10 

9 377255,55 1553911,31 

10 377265,30 1553889,97 

11 377268,89 1553888,58 

12 377281,39 1553883,79 

1 377284,30 1553882,67 

Часть (сервитут) земельного 

участка №9 

№ X Y 

1 377230,89 1553965,64 

2 377225,66 1553983,92 

3 377217,27 1553998,45 

4 377214,24 1554018,24 

5 377214,12 1554033,09 

6 377216,21 1554045,01 

7 377220,93 1554059,41 

8 377261,30 1554149,94 

9 377265,90 1554160,25 

10 377274,78 1554180,17 

11 377292,95 1554221,66 

12 377328,12 1554294,22 

13 377343,93 1554332,85 

14 377382,15 1554415,48 

15 377395,86 1554464,04 

16 377407,05 1554502,64 

17 377408,12 1554508,47 

18 377407,33 1554644,47 

19 377406,54 1554670,87 

20 377400,03 1554747,05 

21 377397,22 1554769,92 

22 377396,49 1554792,56 

23 377380,95 1554800,65 

24 377358,46 1554823,76 

25 377356,25 1554826,03 

26 377353,59 1554827,80 

27 377326,56 1554845,73 

28 377316,78 1554850,84 

29 377315,27 1554851,64 

30 377312,50 1554852,97 

31 377287,22 1554865,09 

32 377269,23 1554871,57 

33 377256,48 1554874,75 

34 377246,35 1554876,81 

35 377239,66 1554877,90 

36 377247,09 1554861,27 

37 377266,00 1554857,85 

38 377305,60 1554835,86 

39 377315,46 1554832,08 

40 377319,78 1554830,43 

41 377329,65 1554826,65 

42 377338,59 1554821,31 

43 377355,96 1554808,26 

44 377357,55 1554806,77 

45 377362,56 1554802,06 

46 377363,67 1554801,02 

47 377374,49 1554784,25 

48 377374,12 1554783,52 

49 377369,91 1554775,18 

50 377390,11 1554746,45 

51 377393,23 1554651,93 

52 377395,25 1554574,07 

53 377395,13 1554533,42 

54 377393,67 1554513,18 

55 377388,22 1554487,94 

56 377339,93 1554334,31 

57 377293,34 1554230,50 

58 377216,32 1554053,87 

59 377210,49 1554032,46 
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60 377213,04 1554004,27 

1 377230,89 1553965,64 

Часть (сервитут) земельного 

участка №10 

№ X Y 

1 377407,71 1554498,48 

2 377410,56 1554510,02 

3 377410,36 1554582,12 

4 377407,33 1554644,47 

5 377408,12 1554508,47 

1 377407,71 1554498,48 

Часть (сервитут) земельного 

участка №11 

№ X Y 

1 377229,75 1554987,32 

2 377215,90 1554981,34 

3 377221,55 1554964,29 

4 377229,53 1554905,51 

5 377238,54 1554907,92 

6 377237,32 1554913,89 

7 377240,53 1554914,59 

8 377238,64 1554957,51 

1 377229,75 1554987,32 

Часть (сервитут) земельного 

участка №12 

№ X Y 

1 377130,08 1552642,53 

2 377128,00 1552650,33 

3 377126,17 1552666,71 

4 377123,29 1552698,47 

5 377125,24 1552707,44 

6 377132,21 1552742,79 

7 377131,98 1552768,01 

8 377131,91 1552774,91 

9 377126,21 1552777,57 

10 377118,66 1552751,69 

11 377110,55 1552722,16 

12 377104,94 1552691,63 

13 377103,84 1552670,86 

14 377112,21 1552638,18 

1 377130,08 1552642,53 
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